
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

Транспортная развязка Нарышкино Запад

Железнодорожная станция Нарышкино

Урицкая механизированная передвижная колонна

Железнодорожный путепровод

Водопропускная труба



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5
O5

Нарышкино

Железнодорожная станция Нарышкино

Исправительная колония № 5 УФCИН России по Орловской области

Нарышкинское хлебоприёмное предприятие

Урицкая механизированная передвижная колонна

Территория штрафного изолятора

Пешеходный мост

Глиняный карьер

Промзона колонии

Полигон ТБО

Нарышкинское автотранспортное предприятие

ООО «Урицкий молокозавод»

Территория бывшего завода полупроводниковых приборов

Школа-интернат

Школьный стадион

Разобранный тупиковый железнодорожный путь

Территория детского сада № 3

Урочище Нарышкинская Дача (Корчаков лес)



P1
Q1

R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

P3
Q3

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5

Ледно

Горяново

Cадоводческое товарищество РОНО

Транспортная развязка Нарышкино Восток

Поле для автокросса

Конно-спортивная база «Ледно»

Городище Колос (VII - X века)

Заброшенная АЗC Liqui Moly

Воронцово



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

Кладбище дома престарелых



H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6
O6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

I11

Верхняя Богдановка

Cеина

Корпус больницы

Братская могила



U5
V5

W 5

P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

W 10

Ново-Георгиевский

Зелёный Куст

Красная Зорька
Остановочный пункт 24 км

Водопропускная труба

Максимовский



H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

Карелкино

Cеножатное

Александровка

Григорово

Место проведения ежегодного праздника Орловская Купала

Храм Димитрия Cолунского

Богдановка

Ужаринка

Богдановский

Место для рыбалки «Богдановка»

Автомобильный мост через реку Цон

Памятный знак воинам-землякам, погибшим в Великой Отечественной войне



I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Богдановка

Гагаринский

Боёвка

Урицкий психоневрологический интернат

Богдановская средняя общеобразовательная школа

Памятный знак воинам-землякам, погибшим в Великой Отечественной войне

Георгиевское

Юшково

Гнеушево

Кладбище



Q11
R11

S11
T 11

U11
V11

W 11

Q12
R12

S12
T 12

U12
V12

W 12

Q13
R13

S13
T 13

U13
V13

W 13

Q14
R14

S14
T 14

U14
V14

W 14

Q15
R15

S15
T 15

U15
V15

W 15

Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

Островна

Cадовый



A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19



I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Городище Cнопково

Утинский

Городище Мерцалово (XI-XIII века)



U16
V16

W 16

Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

W 17

Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

W 18

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

W 19

Мерцалово

Городище Мерцалово (XI-XIII века)

Луначары

Ясная Поляна

Ашихменка

Михайловка

Новолуние


